
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

17
-1

0-
20

01

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[C − 2001/27565]N. 2001 — 2887
30 JULI 2001. — Ministerieel besluit

houdende oprichting van het domaniaal natuurreservaat ″Marais de Hosdent″ in Braives

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, inzonderheid op artikelen 6, 9, 11, 33 en 52;
Gelet op het advies van de ″Conseil supérieur wallon de la conservation de la nature″ (Waalse Hoge Raad voor het

Natuurbehoud), gegeven op 20 maart 2001;
Gelet op het advies van de bestendige deputatie van de provincieraad van Luik, gegeven op 26 juni 2001,

Besluit :

Artikel 1. Opgericht worden als domaniaal natuurreservaat ″Marais de Hosdent″ de aan het Waalse Gewest
toebehorende 8 ha 34 a 38 ca grond, in het grijs voorgesteld op het bijgaande plan en gekadastreerd als volgt :

Provincie Gemeente afdeling sectie perceel opper-vlakte

Luik Braives 3 B 760a 0,1440

3 B 762c 0,2090

3 B 764 0,2080

3 B 765A 1,1608

3 B 766A 2,8620

3 B 767A 0,9660

3 B 772 0,9800

3 B 761a 0,0440

4 B 2A 0,4950

4 B 4 0,3820

4 B 5 0,3740

4 B 6 0,2590

4 B 1c 0,2600

totaal ha 8,3438

Art. 2. De Minister tot wiens bevoegdheden het natuurbehoud behoort, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 30 juli 2001.

J. HAPPART

De kaart ligt ter inzage bij de ″Direction générale des Ressources naturelles et de l’Environnement, Division de la
Nature et des Forêts, Direction de la Nature″, avenue Prince de Liège 15, te 5100 Jambes.


